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eden Rahîm.. her şey ve herkesin üzerinde tasarruf sahibi Melik.. 
Zâtında mukaddes ve münezzeh, fiillerinde mutahhir ve munazzif 
Kuddûs.. ayıplardan sâlim ve herkes için selâmet kaynağı Selâm.. 
Kendi rubûbiyetinin şahidi ve herkese güven vaadeden Mü’min.. 
herkesi ve her şeyi her an görüp gözeten Müheymin.. eşi, benzeri 
olmayan yegâne gâlip ve Azîz.. elin ulaşmadığı, gücün yetmediği 
hâkim-i mutlak bir Cebbâr.. ululuk, Zâtının lazımı bir ulu Müte-
kebbir.. zâhir-bâtın her şeyi yaratan Hâlık.. örneği kendine ait, her 
şeyi kusursuz var ve inşâ eden Bâri’.. şekil ve sûret veren Musav-
vir.. her türlü günah ve hataları yarlığayan Ğaffâr.. her şeyi Kendi 
iradesine râm eden Kahhâr.. karşılıksız bol bol hibede bulunan 
Vehhâb.. her ihtiyaç sahibini ihtiyacına göre rızıklandıran Rezzâk.. 
hayır kapılarını açan ve gâileleri savan Fettâh.. olmuş-olacak, cüz’î-
küllî her şeyi bilen Alîm.. can alan, ruhları sıkan ve erzâkı kısan 
Kâbıd(z).. genişletilecekleri genişleten, ruhlara inşirah veren, her 
şeyi bereketlendiren Bâsıt.. dünyada, ukbada istediğini alçaltan 
Hâfıd(z).. burada ve ötede dilediğini yükselten Râfi’.. dilediğini 
azîz kılan ve şereflendiren Muizz.. istediğini zelîl ve rüsvay hale 
getiren Müzill.. gizli-açık her şeyi duyan ve itibara alan Semî’.. 
her şeyi Zâtına mahsus basarla gören Basîr.. dilediği gibi hüküm 
veren biricik hüküm sahibi Hakem.. her icraatında adl ü istikameti 
takip eden Adl.. en ince noktalara kadar ihtiyaçları gören, gözeten 
Latîf.. herkesten ve her şeyden haberdar Habîr.. suçluyu hemen 
cezalandırmayıp düşünme mühleti veren Halîm.. en büyük ve 
ulu, Azîm.. dilediği günahları bağışlayan Ğafûr.. şükredeni muka-
belesiz bırakmayan ihsan sahibi Şekûr.. kadri yüce, şanı yüksek, 
müteâl Aliyy.. idrakin ihata edemeyeceği, ululardan ulu Kebîr.. 
arz u sema ve içindekileri koruyup muhafaza eden Hafîz.. gıda 
veren, bakıp koruyan Mukît.. her şeye yeten ve herkesin hesabını 
görecek olan Hasîb.. nefislerde ürperti ve haşyet hâsıl eden Celîl.. 
iyilik ve ihsanı bol keremkânî Kerîm.. zâhir-bâtın her şeyi görüp 
kontrol eden Rakîb.. dualara icabet eden ve isteklere mukabe-
lede bulunan Mücîb.. ilm ü rahmetiyle her şeyi kuşatan ve her 
şeyiyle nâmütenâhî olan Vâsi’.. her şeyi yerli yerinde vaz’eden 
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Hakîm.. bazı kullarını muhabbete mazhar kılan Vedûd.. zâtî şan 
ve şeref sahibi Mecîd.. ölümden sonra dirilten ve diriliş erleri gön-
deren Bâis.. her şeyi ra’ye’l-ayn bilen Şehîd.. varlığı kendinden ve 
değişmeyen bir zât olan Hakk.. güvenilip dayanılan ve Kendisine 
itimat edilen Vekîl.. dilediğini dilediği gibi icrâ eden kuvvet sahibi 
Kaviyy.. kudret-i kâhire sahibi Metîn.. dost ve yardımcı Veliyy.. 
herkesin hamd ü senâsının biricik mercii Hamîd.. her işi ve dav-
ranışı sayıp dökecek olan Muhsî.. her şeyi ilk yaratan Mübdi’.. 
hayattan sonra ölümü, ölümden sonra da hayatı geri veren Muîd.. 
maddî-manevî hayat veren Muhyî.. verdiği hayatı alıp öldüren 
Mümît.. hayatı Kendinden, ebedî Hayy.. Kendi Kendine kâim, 
Kayyûm.. aczi söz konusu olmayan kâdir u kâhir Vâcid.. mutlak 
fazl ve şeref sahibi Mâcid.. nazîri, veziri, dengi, benzeri olmayan 
bir yektâ Vâhid.. ikincisi olmayan tek, Ehad.. herkesin muhtaç 
olduğu müstağnî Samed.. her şeye gücü yeten Kâdir.. mutlak ikti-
dar sahibi Muktedir.. öne alan, öne çıkaran Mukaddim.. geriye 
bırakan Muahhir.. varlığının başlangıcı olmayan ezelî, Evvel.. var-
lığının sonu olmayan ebedî, Âhir.. âyât ve âsârıyla apaçık Zâhir.. 
Zât’ı, hakikatiyle ihata edilmeyen Bâtın.. kâinatları idare eden, her 
şeyi gözeten Vâlî.. her türlü noksanlıktan müberrâ bir ulu, Müteâl.. 
durumuna göre herkese iyilikte bulunan Berr.. tevbeye sevk eden 
ve tevbeleri kabul buyuran Tevvâb.. suçluları tecziye eden Mün-
takim.. sürekli in’am ve ihsanda bulunan Mün’im.. günahları silip 
süpüren, seyyiâtı hasenâta çeviren Afüvv.. fenalıklara karşı kul-
larına müşfik olan Raûf.. mülkün tek sahibi olan Mâlikü’l-mülk.. 
sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem’ eden Zü’l-celâli ve’l-ikram.. 
terbiyenin bütün levâzımını câmi’ şekilde terbiye eden Rabb.. her 
hükmünde âdil olan Muksit.. zâtında her türlü kemâlâtı cem’ eden 
ve herkesi toplayıp biraraya getiren Câmi’.. kimseye muhtaç olma-
yan Ğaniyy.. zenginlik bahşeden ve gönülleri zengin kılan Muğnî.. 
dilediği şeyleri veren Mu’tî.. istemediği şeyleri vermeyen Mâni’.. 
sebebiyet verenlere göre zararları yaratan D(z)ârr.. faydalı şeyler 
veren Nâfi’.. her şeyin biricik ışık kaynağı Nur.. hidayete erdiren ve 
gönülleri hidayete açan Hâdî.. eşi-benzeri olmayan şeyler yaratan 
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Bedî’.. Kendisi için fenâ söz konusu olmayan Bâkî.. dilediğine 
dilediğini temlik eden gerçek sahip, Vâris.. doğru noktaya ulaştı-
ran Reşîd.. yakışıksız şeylere hüsn-ü muamelede bulunan Sabûr 
sadece O’dur. Celle celâluhû. O’nun şanı, gönüllerde ürperti ve 
haşyet hâsıl edecek kadar yücedir. “O’nun benzeri hiçbir şey yoktur. 
O, her şeyi hakkıyla işiten ve gören Semî’ u Basîr’dir.” “Allah bize yeter; 
O ne güzel vekildir!” “O, ne güzel Mevlâ ve ne güzel yardımcıdır!” “Bizi 
bağışla ey Rabbimiz; şüphesiz dönüşümüz Sanadır.”

Ey kendisi için fenâ asla söz konusu olmayan Dâim! Ey zevâlden 
berî ve münezzeh olan Kâim! Ey hiçbir vezire ihtiyaç duymadan 
kâinâtı idare ve tedbîr eden Müdebbir! Bize, anne-babamıza, 
erkek-kadın bütün müminlere, hepsine, her zorluğu kolay hale 
getir. 

Allahım! Senin verdiğine mâni olacak, men ettiğini verecek, 
kazânı geri çevirecek, hükmünü değiştirecek, dalâletiyle başba-
şa bıraktığını hidayet edecek, hidayetini murad buyurduğunu 
dalâlete sürükleyecek, zor kıldığını kolaylaştıracak, kolay hâle 
getirdiğini zorlaştıracak hiçbir kimse, hiçbir merci’ ve hiçbir otorite 
yoktur. Mal ve makam sahiplerinin sahip olduğu şeyler de, Senin 
lütuf ve ihsanının yerine geçip kendilerine fayda vermez.

Benim Rabbim Sübhan’dır; bütün kemâlât ile muttasıf, her 
eksiklikten de münezzehtir. Kadri yüce, şanı yüksek, müteâl Aliyy.. 
en büyük ve ulu, Azîm.. her şeye yeten ve herkesin hesabını göre-
cek Hasîb.. dilediği gibi hüküm veren biricik hüküm sahibi Hakem.. 
her icraatında adl ü istikameti takip eden Adl.. zâhir-bâtın her şeyi 
görüp kontrol eden Rakîb.. ulular ulusu Bâzih.. yegâne azamet 
sahibi Şâmih.. dualara icabet eden ve isteklere mukabelede bulu-
nan Mücîb.. kimseye muhtaç olmayan Ğaniyy.. doğru noktaya 
ulaştıran Reşîd.. yakışıksız şeylere hüsn-ü muamelede bulunan 
Sabûr.. nefislerde ürperti ve haşyet hâsıl eden Celîl.. eşi-benzeri 
olmayan şeyler yaratan Bedî’.. her şeyin biricik ışık kaynağı Nur.. 
her hükmünde âdil olan Muksit.. zâtında her türlü kemâlâtı cem’ 
eden ve mahşerde herkesi toplayıp biraraya getiren Câmi’.. diledi-
ği şeyleri veren Mu’tî.. istediği şeyleri vermeyen Mâni’ yalnız O’dur. 
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Allah’tan başka bir ilah yoktur. Güvenilip dayanılan ve Kendisine 
itimat edilen Vekîl, her şeyi ra’ye’l-ayn bilen Şehîd O’dur. Allah’tan 
başka bir ilah yoktur. Kudret-i kâhire sahibi Metîn, zâtî şan ve şeref 
sahibi Mecîd O’dur. Allah’tan başka bir ilah yoktur. Nazîri, veziri, 
dengi, benzeri olmayan bir yektâ Vâhid, kâinatları idare eden, her 
şeyi gözeten Vâlî yine O’dur. Her türlü tehlike ve korkuya karşı, 
“Lâ ilâhe illallah Muhammedün Resûlullah/Allah’tan başka ilah 
yoktur. Muhammed (aleyhissalâtü vesselâm) O’nun elçisidir. (3 defa)”; her 
türlü bolluk ve bereket için, “elhamdülillah/Bütün hamd ü sena-
lar Allah’a mahsustur”; her türlü genişlik için, “eşşükru lillah/şükür 
Allah’adır”; hayret ve hayranlık uyandıran her şey için, “sübha-
nallah/Allah’ın şanı yücedir. O bütün evsâf-ı kemâliyenin biricik 
sahibidir”; her darlık için, “hasbiyallah/Allah bana yeter”; bütün 
günahlar için, “estağfirullah/Allahım, beni bağışla”; her üzüntü ve 
keder için, “mâşâallah/Allah neyi dilerse o olur”; kader ve kazanın 
her türlüsü için, “tevekkeltü alallah/Allah’a dayandım ve tevekkül 
ettim”; bütün musîbetler için, “innâ lillah/biz Allah’a aidiz, O’ndan 
geldik, O’na döneceğiz”; her tâat ve ma’siyet için, “lâ havle velâ 
kuvvete illâ billah/tâatleri yerine getirmek ve günahlardan uzak 
durmak ancak Allah’ın havl ve kuvvetine dayanmakla olur” ve her 
türlü hüzün için de, “isteantü billah/Allah’ın yardımına sığındım” 
deriz. Bütün bunlara karşı hazırlığımız işte bu kudsî kelimeler ve 
onlara temel teşkil eden mülahazalardan ibarettir.

“Allahım! Senden başka ilah olmadığına, Senin hiçbir ortağın 
bulunmadığına ve Hazreti Muhammed’in (aleyhissalâtü vesselâm) Senin 
kulun ve resûlün olduğuna; Seni, hamele-i arşını, meleklerini ve 
bütün mahlûkatını şâhit tutarak sabahladık. Gerçek güç ve kuv-
vet Aliyy ve Azîm olan Allah’a aittir. (3 defa)” Ey dünyada Rahman, 
âhirette de Rahîm isminin tecellîleriyle muamelede bulunan Alla-
hım! Bizi affet, bizi bağışla, bize merhamet et; bizim Mevlâmız Sen-
sin ve Sen rahmet ve şefkati en hayırlı, en güzel olansın. 

Maddî-manevî hastalıklara şifa bahşeden Allah’ın adıyla 
ki O Allah, Kendini bize “esmâ-i hüsnâ”sıyla bildiren ve sıfât-ı 
sübhâniyesiyle zihin, mantık ve muhâkemelerimize bir çerçeve 
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vaz’eden, bütün esmânın Müsemmâ-yı Akdesi ve bütün evsâf-ı 
kemâliyenin Mevsûf-u Münezzehi, ulûhiyet tahtının biricik mâliki 
ve rubûbiyet arşının sahib-i bîmisali Zât-ı Ecell ü A’lâ’dır. Yarattıkla-
rının ihtiyaçlarını karşılama ve sıkıntılarını gidermede kâfî Allah’ın 
adıyla ki, O Allah, “Mâbud-u bi’l-hak” ve “Maksud-u bi’l-istihkak”tır. 
Kullarına afv u afiyet ihsan eden Allah’ın adıyla ki, O Allah, yarattı-
ğı her şeyle Kendini ifade eden ve bin bir dille vicdanlara varlığını 
duyuran, böylece zamandan, mekândan münezzeh olduğu hâlde 
her yerde hâzır ve nâzır bulunduğunu hatırlatan bir Mâlum-u 
Müteâl ve bir Mevcud-u Bîmisaldir. “Yüce ismi anılınca ne yerde 
ne de gökte hiçbir şeyin zarar veremeyeceği Allah’ın ismiyle ki, O 
Semî’ ve Alîm’dir. (3 defa)”

Ey maddî-manevî hayat veren Allahım! Hem dünya hem de 
âhiret yurdunda, bize de sıhhat ve afiyet içinde güzel bir hayat lutfet. 
Şüphesiz Sen her şeye Kâdirsin. “En iyi koruyan Allah’tır ve O, Merha-
metliler Merhametlisi’dir.” “Allah, ilmi ve kudretiyle o kâfirleri arkaların-
dan kuşatmıştır. Onlar ne derse desin, o çok şerefli bir Kur’ân’dır. O’nun 
aslı Levh-i Mahfuz’dadır.” “Namazlara, hele salât-ı vustaya dikkat edin 
ve kalkıp huşû ile Allah’ın huzurunda durun.” “Hiçbir kimse yoktur ki, üze-
rinde bir gözetleyici, bir koruyucu bulunmasın.” Ne güzel koruyucudur 
Allah! “Ey koruyup kollayan, muhafaza eden! Bizi her türlü kötülük 
ve zarardan koru. (3 defa)” “Sonra o kederin peşinden üzerinize bir güven 
duygusu indirdi. Sizden bir kısmını bürüyen tatlı bir uyku hali verdi. Bir 
kısmınız ise can derdine düşmüş, Allah hakkında cahiliye devrindekine 
benzer, gerçek dışı şeyler düşünüyorlar: “Bu işin kararlaştırılmasında 
bizim yetkimiz mi var?” diye söyleniyorlardı. De ki: “Bütün yetki ve hüküm 
Allah’ındır.” Onlar aslında içlerinde, sana karşı açığa vuramadıkları bir 
şeyler saklıyor ve kendi aralarında: “Bu emir ve komuta işinde bir payımız 
olsaydı, şimdi burada olmaz, öldürülmezdik.” diyorlardı. De ki: Siz evle-
rinizde dahi olsaydınız, haklarında ölüm takdir edilenler, mutlaka düşüp 
ölecekleri yerlere doğru çıkacaklardı. Allah, sizin içinizde olanı sınamak 
ve kalblerinizi her türlü vesvese ve kirden arındırıp pırıl pırıl yapmak için-
dir ki bunu başınıza getirdi. Allah sinelerin özünü dahi bilir.” “Müttakiler: 
“Ey bizim kerim Rabbimiz, biz iman ettik, günahlarımızı bağışla ve bizi 
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cehennem azabından koru!” diye yalvarırlar. Onlar sabırlı, imanların-
da sadık ve samimî, Allah’ın huzurunda itaatle divan duran, mallarını 
hayırda harcayan, seher vakitlerinde Allah’tan af dileyen müminlerdir. 
Allah’tan başka ilah bulunmadığına şahid bizzat Allah’tır. Bütün melek-
ler, hak ve adaletten ayrılmayan ehl-i ilim de bu gerçeğe, Azîz ve Hakîm 
(mutlak galip, tam hüküm ve hikmet sahibi) Allah’tan başka ilah olma-
dığına şahittirler. Allah katında hak din, İslâm’dır.” “Haydi, siz akşama 
girerken, sabaha çıkarken Allah’ı takdis ve tenzih edin, namaz kılın! 
Göklerde ve yerde hamd, güzel övgü O’na mahsustur. İkindi vaktinde de, 
öğleye girerken de, O’nu takdis ve tenzih edin, namaz kılın! O, ölüden 
diriyi çıkarır, diriden ölüyü çıkarır ve ölmüş toprağa hayat verir. İşte siz 
de öldükten sonra böylece diriltileceksiniz.” “Benim Mevlâm, o kitabı 
indiren Allah’tır ve O bütün salih kulların koruyucusudur.” “Ben benim 
de, sizin de Rabbiniz olan Allah’a dayanıp güvendim. Hiçbir canlı yoktur 
ki mukadderatı O’nun elinde olmasın. Rabbimin gösterdiği yol doğru-
dur.” “Biz neden Allah’a tevekkül etmeyelim ki gireceğimiz yolları bize O 
gösterdi. Bize verdiğiniz her türlü eza ve sıkıntıya sabredeceğiz. Tevekkül 
edenler yalnız Allah’a dayanıp güvenmelidirler.” “De ki: ‘Allah bizim hak-
kımızda ne takdir etmiş, ne yazmışsa başımıza ancak o gelir. Mevlâmız, 
sahibimiz O’dur. Onun için müminler yalnız Allah’a dayanıp güvensin-
ler.’” “Eğer Allah sana bir sıkıntı, bir zarar dokundurursa, onu yine O’ndan 
başka giderecek yoktur. Şayet sana hayır dilerse, o durumda O’nun bu 
lütfunu engelleyebilecek de yoktur. O, lütfunu, ihsanını kullarından dile-
diğine eriştirir. O, öyle Ğafûr, öyle Rahîm’dir.” “Yeryüzünde kımıldayan 
hiçbir canlı yoktur ki rızkı Allah’a ait olmasın. Allah her canlının hayatını 
geçirdiği yeri de, öleceği yeri de bilir. Bütün bunlar apaçık bir kitaptadır.” 
“Nice canlı mahlûk var ki, rızıklarını kendileri taşıyamazlar. Ama sizi de, 
bütün onları da rızıklandıran Allah’tır. O her şeyi hakkıyla işitir ve bilir.” 
“Allah’ın insanlara göndereceği herhangi bir nimeti engelleyip tutacak 
güç bulunmaz. O’nun vermediğini gönderecek bir kuvvet de yoktur. O, 
öyle Azîz ve öyle Hakîm’dir.” “Gerçek şu ki: Gökleri ve yeri yok olmaktan 
koruyan Yüce Allah’tır. Şayet onlar yıkılacak olursa onları Allah’tan baş-
ka kimse tutamaz. Doğrusu O Halîm’dir, Ğafûr’dur.” “Eğer Allah sana bir 
sıkıntı, bir zarar dokundurursa, onu yine O’ndan başka giderecek yoktur. 
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Şayet sana hayır dilerse, o durumda O’nun bu lütfunu engelleyebilecek de 
yoktur. O, lütfunu, ihsanını kullarından dilediğine eriştirir. O, öyle Ğafur, 
öyle Rahîm’dir.” “Eğer onlara: “gökleri ve yeri yaratan kimdir?” diye sorar-
san “Allah!” derler. De ki: “Peki öyleyse, şimdi baksanıza Allahtan başka 
ibadet ettiğiniz şu nesnelere: Şayet Allah bana bir musibet verirse bunlar 
o musibeti giderebilirler mi? Yahut bana rahmet ve nimet vermek isterse 
o rahmeti engelleyebilirler mi? Şu hâlde sen şöyle de: “Allah bana kâfidir. 
Güvenecek yer arayanlar da, yalnız O’na dayanıp güvensinler.” “Allah bu 
yardımı sırf size müjde olsun ve kalbleriniz bununla müsterih olsun diye 
yaptı. Nusret ve zafer, ancak Azîz ve Hakîm olan Allah tarafından gelir.” 

“Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd!” “Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf!” Allahım! İstek ve 
ihtiyaçlarımıza cevap ver ve bize şefkatinle muamelede bulun. O 
Allah’tır. Allah ismi O’na has bir ism-i zât ve alemdir. Her şeye gücü 
yeten Kâdir, müstehak olanları kahreden Kâhir, âyât ve âsârıyla 
apaçık Zâhir, Zât’ı, hakikatiyle ihata edilmeyen Bâtın, her şeyi 
yoktan var eden Fâtır, en ince noktalara kadar ihtiyaçları gören, 
gözeten Latîf, herkesten ve her şeyden haberdar olan Habîr O’dur. 
Celle celâluhû. O’nun şanı çok, çok yücedir. “O’nun sözü haktır. Sûra 
üfleneceği gün de hâkimiyet O’nundur. Görünmeyeni de, görüneni de, 
olmuşu da, olacağı da O bilir. O, Hakîm ve Habîr’dir.” Ben, Kaviyy, 
Metîn, Latîf, Kâfî, Hafîz olan, uyuklama ve uyku gibi avârızdan 
münezzeh bulunan Hayy u Kayyûm’a sığındım. Ey şefkat ve ihsanı 
bol Hannân u Mennân, ey semâvât u arzı eşsiz benzersiz yaratan 
Bedî’, ey hayatı kendinden olan ve bütün varlık ayakta tutmasıyla 
ayakta duran Hayy u Kayyûm, ey celâl ve ikrâmı yüce Zâtında cem’ 
eden Zü’l-celâli ve’l-ikram! Ulûhiyetinin azameti hürmetine, tabi-
atlarımızı beşeriyetin dar mahbesinden kurtarmanı ve ruhlarımızı 
ulvî âlemlerin sekenesi olan meleklerle beraber yüceltmeni diliyo-
ruz. Ey sınırsız esmâ-i hüsnasının tecellilerini göstermek için yarat-
tıklarını halden hâle çeviren Muhavvilü’l-ahvâl, hâlimizi en güzel 
hale çevir. Ey sürpriz lütufların sahibi Hafiyyü’l-eltâf, bizi korktuk-
larımızdan emin eyle. Sübhansın Allahım; bütün eksikliklerden 
berîsin. Her hamd Sana mahsustur. Seni tenzih ü tesbihle bera-
ber, Sana hamd ü sena ederim. Yine şehadet ederim ki, Senden 
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başka ilah yoktur. Huzurunda yalvarıyor, tevbede bulunuyor ve 
beni bağışlamanı diliyorum. Ne olur, tevbemi kabul buyur ve beni 
bağışla.

Allahım! Nuru bütün varlıklardan önce yaratılan ve zuhûru 
âlemlere rahmet olan Efendimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhi elfü elfi 

salâtin ve selâm), geçmiş ve gelecek bütün mahlûkat sayısınca, onlar-
dan rahmetinle Cennet’e aldıkların ve isyanlarıyla kendilerini 
Cehennem’e müstahak olanlar adedince salât eyle. Öyle bir salât 
ki, bütün sayıları, bütün sınırları içine alsın. Sınırsız, sonsuz, niha-
yetsiz ve kesintisiz olsun. Senin O’na olan dâimî, bâkî ve sonsuz 
ilminle beraber durmadan devam eden salâtınla birlikte bu salâtın 
aynısı da O’nun âl ü ashâbının ve güzide neslinin üzerine olsun. 
Bunu Senin rahmetinden diliyoruz, ey Merhametliler Merhamet-
lisi! “İzzet ve kudret sahibi olan senin Rabbin onların bütün bâtıl iddi-
alarından münezzehtir, yücedir. Selam bütün peygamberleredir. Bütün 
hamdler Âlemlerin Rabbi Allah’adır.”

Ey Allahım, ey Rabbimiz! Dua ve yakarışlarımızı kabul buyur; 
şüphesiz Sen gizli-açık her şeyimizi duyan ve itibara alan, cüz’î-
küllî her şeyi bilen Semî’ u Alîm’sin.

Allahım! Bize her hayrı lutfet ve bizi her şerden koru.

Allahım! Kalblerin tabîp ve devası, bedenlerin afiyet ve şifası, göz-
lerin nur ve ziyası Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âl ü ashâbına 
salât eyle. Âlemlerin Rabbi Allah’a sonsuz hamd ve sena, Peygambe-
rimiz Efendimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhissalâtü vesselâm), tertemiz aile 
fertlerine ve güzîde sahabesine de salât ve selâm olsun.

Kelâm-ı Kadîmin, Resûl-i Kerîm’in, cemî-i enbiya ve mürselîn hak-
kı için, Evrâd-ı Kudsiye ve içindeki yüce hakâik hürmetine, ey ihti-
yaçları gideren ve belaları defeden Allahım, bizden de bela ve musi-
betleri uzaklaştır. Bizi ve anne-babamızı hüsn-i hâtime ile rızıklandır. 
Huzuruna gelirken dünyadan en güzel hâl üzere ayrılmayı hepimize 
nasip eyle. Âmîn! Âmîn! Âmîn! Allah’ın sonsuz salât ve selâmı, Efen-
dimiz Hazreti Muhammed’e, ehline ve ashâbına olsun.
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Alî Vefâ’ya (k.s.) Ait Gecenin Son Üçte Birinde 

Okunacak Bir Vird

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey Mevlâm, ey nazîri, veziri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ 
olan Vâhid! Ey Mevlâm, ey Dâimî ve Sermedî, ey kadri yüce, şanı 
yüksek, müteâl Aliyy, ey her şeyi yerli yerinde vaz’eden Hakîm! 

Allahım! Bu fakir kulunun kalbi Senin (kudret) ellerin arasında 
evrilip çevrilmekte, ruhu da Senin kurb-u huzurundaki seyrini 
devam ettirmektedir. Sen bu kuluna şuhûdunla lütufta bulun.

Allahım! Cömertliğini sergileyip beni vücut mertebelerinde 
terakki ettir. Bana kemâl rayihalarını duyur. Her hâlimde bana 
cemâl-i ekberini göster. Bana nazar kıl; kıl ki, ben Senin muhtaç 
kulunum. Sense bu küçük kulun Büyüklerden Büyük Seyyidisin. 
Sen Seyyidler Seyyidisin. Susuzluktan, susuzluktan sinem kebap 
oldu. Recam odur ki, Senin muhabbet kâselerinden içip kanayım 
ve kurb mertebelerinde terakkî etmeye muvaffak olayım. Allahım, 
lütfen beni bu emelime nâil eyle. Sen Seyyidler Seyyidi, azame-
tiyle başdöndüren, her türlü noksanlıktan müberrâ bir Müteâl’sin. 
Dilediğini işlemeye muktedirsin. Ne olur, bana da şanına yaraşır 
şekilde muamelede bulun. Beni, hususî payelerle ödüllendirdiğin, 
muhabbetine mazhar eylediğin kullarından olabilmem için ihtiya-
cım olan daha fazla ihsanlarına layık hâle getir. Yüce katında sıdk 
mahalline, şuhûd tecellîlerine, rıza makamına ve kurb derecesi-
ne beni de ulaştır. Tecelli-i mutlak ile tanıştır. Bu makamda ilham 
buyurduğun lütuflarına, onlara yaraşır şekilde tercüman olabil-
mem için hislerimin üzerindeki bağları çöz. Ey kadri yüce, şanı yük-
sek, müteâl Aliyy! Ey en büyük ve ulu olan Azîm! Ey suçluyu hemen 
cezalandırmayıp düşünme mühleti veren Halîm! Ey olmuş-olacak, 
cüz’î-küllî her şeyi bilen Alîm! Ey eşi, benzeri olmayan yegâne gâlip 
ve Azîz! Ey irade eden ve dileyen Mürîd! Ey nefislerde ürperti ve 
haşyet hâsıl eden Celîl! Ey her şeye gücü yeten Kâdir! Sübhansın, 
ey her şeyin biricik İlahı ve Mevlâsı!

Ey Mevlâm, ey nazîri, veziri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ 
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olan Vâhid! Ey Mevlâm, ey Dâimî ve Sermedî, ey kadri yüce, şanı 
yüksek, müteâl Aliyy, ey her şeyi yerli yerinde vaz’eden Hakîm! 

Allahım! Engin ihatan, yüce izzetin, güzel kudretin, samedâniyet 
ve ferdâniyetin, her mevcûd, meşhûd, bâtın, ma’lum ve meçhûlü 
evirip çevirdiğin azametin, tenzihin, kâhir ve gâlip hükmün, gizli ve 
korunmuş sırrın, gizlilerden gizli emir ve icrâatın ve ilminin niha-
yetsiz kuşatıcılığı içerisindeki sırrının sırrının sırrı hürmetine Sana 
yalvarıyorum: Beni kemâl makamında Sana en güzel ve mütema-
di teveccühle cemâl ufkuna ulaştır. Beni şâhid ve meşhûd kıl ey 
varlığı Kendinden olan, her yerde yalnız Kendisine ibadet edilen, 
her şeyi gören ve her şeyde görülen Mevcûd u Ma’bûd ve Şâhid 
ü Meşhûd!

Ey Mevlâm, ey nazîri, veziri, dengi, benzeri olmayan bir yektâ 
olan Vâhid! Ey Mevlâm, ey Dâimî ve Sermedî, ey kadri yüce, şanı 
yüksek, müteâl Aliyy, ey her şeyi yerli yerinde vaz’eden Hakîm! 

Efendimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyyât), 
tertemiz âline, kerem ve iyilik numunesi ashâbının her birine salât 
ü selâm eyle ve o salavât hakkı için dualarımı kabul buyur Allahım! 
Âmîn!

Seyyid Alî Vefâ’ya (k.s.) Ait On Kelime Hizbi

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Dünyada ve âhirette karşılaşacağım her korku ve endi-
şe için “lâilâheillallah/Allah’tan başka ilah yoktur”; her gam ve tasa 
için “maşâallah/Allah neyi dilerse o olur”; her nimet için “elham-
dülillah/hamd yalnız Allah’a mahsustur”; her kolaylık ve zorluk 
için “eşşükru lillah/şükür sadece Allah’adır”; hayret ve hayranlık 
uyandıran her bir şey için “Sübhanallah/Allah bütün noksanlardan 
pak ve müberrâ, bütün kusurlardan mukaddes ve muarrâdır”; her 
bir günah için “estağfirullah/bağışlanmamı Allah’tan isterim”; her 
darlık ve zorluk için “hasbiyallah/Allah bana yeter”; her musibet 
için “innâ lillah ve innâ ileyhi râciûn/Allah’tan geldik, O’na aitiz 
ve O’na döneceğiz”; her kaza ve kader için “tevekkeltü alallah/


